
Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestületének 
16/2017.(XI.15.) önkormányzati rendelete 

a szociális rászorultságtól függő egyes pénzbeli, valamint a természetbeni 
ellátásokról szóló 5/2015.(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 
Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében és a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény 1.§ (2) bekezdésében, továbbá a 132.§ (4) bekezdés g) pontjában kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva a szociális rászorultságtól függő egyes pénzbeli, valamint a természetbeni 
ellátásokról a következőket rendeli el: 
 
1.§ Pitvaros Község Önkormányzati Képviselőtestületének a szociális rászorultságtól 
függő egyes pénzbeli, valamint a természetbeni ellátásokról szóló 5/2015.(II.27.) 
önkormányzati rendelete (továbbiakban: Rendelet) 16/A.§ (2) bekezdésének helyébe 
az alábbi rendelkezés lép: 
„16/A.§ (2) Az önkormányzat egészségügyi támogatásban részesíti azt a – egyedül 
élő vagy együtt élő – szülőt, akinek gyermeke 2017. január 1. napján vagy ezt 
követően született. A támogatás bárányhimlő, fertőző agyhártyagyulladás, rotavírus 
és HPV elleni védőoltás beadására vehető igénybe. A védőoltás költségét az 
önkormányzat az illetékes védőnő igazolása alapján téríti meg a jogosult részére.”  
 
 
2.§ A Rendelet 17.§ (1) bekezdésének helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
„17.§ (1) Az önkormányzat által elnyert „szociális tűzifa” pályázat esetén az 
önkormányzattól közvetlenül igényelhető tűzifa-kiutalás, melynek egyszeri 
mennyisége legfeljebb 15 q.” 
 
3.§ A Rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 
 
 
 
 
 
  Radó Tibor Dr. Sarkadi Péter 
polgármester jegyző 

 
 
 
 
Kihirdetve: Pitvaros, 2017. november 15. napján. 
              
 

       Dr. Sarkadi Péter  
        jegyző  

 
 


